СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08 октября 2021 года		           		                       	         № 326
пгт. Березово

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Берёзово от 25 декабря 2020 года № 266 «О бюджете городского поселения Берёзово на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь статьей 16 устава городского поселения Берёзово, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Берёзово от 31 июля 2008 года № 148,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Берёзово от 25 декабря 2020 года № 266 «О бюджете городского поселения Берёзово на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1.1. в статье 21:
1.1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3) перераспределение бюджетных ассигнований между муниципальными программами, подпрограммами (мероприятиями) муниципальных программ поселения, а также между их исполнителями, за исключением случаев увеличения бюджетных ассигнований на функционирование органов местного самоуправления поселения, не связанных с их созданием, ликвидацией и реорганизацией (передачей полномочий);»;
1.1.2. дополнить пунктом 13 следующего содержания:
«13) увеличение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов за счет средств, образовавшихся в связи с экономией в текущем финансовом году бюджетных ассигнований, в том числе экономии, полученной при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Березово на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю средств бюджета городского поселения Березово в текущем финансовом году на указанные цели.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органов местного самоуправления городского поселения Берёзово и на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Бёрезово.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава городского
поселения Берёзово                                                                                      Д.С. Чупров